
Временная избирательная комиссия 

муниципального образования город Александров 

Владимирская область, г. Александров, ул. Свердлова, д. 2 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ В-199                     14.09.2012 г. 20.00 

О регистрации Шипилова В.В. кандидатом в 

депутаты Совета народных депутатов 

муниципального образования  

город Александров 

В соответствии с п.6 ст.75 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 

10-0З «Избирательный Кодекс Владимирской области» и Решения Александровского 

городского суда Владимирской области от 04 сентября 2012 г. по гражданскому делу №2 -

1362/2012, Временная избирательная комиссия муниципального образования город 

Александров, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 20 п о с т а н о в л я е т: 

1. На основании представленных для регистрации документов зарегистрировать 

Шипилова Владислава Владимировича, 1975 года рождения, образование высшее 

профессиональное, место работы: Общество с ограниченной ответственностью 

«ДОЛГОВОЕ АГЕНТСТВО», проживающего: Владимирская область,  г.Александров, 

кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования 

город Александров третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20. 

2. Выдать Шипилову Владиславу Владимировичу удостоверение о регистрации 

кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования 

город Александров третьего созыва по одномандатному избирательного округа № 20 

установленного образца. 

 

Председатель  

Избирательной комиссии                                                          Е.М. Федотова 

Вр.и.о. Секретаря 

Избирательной комиссии                                                          О.Е. Сакаева 


